樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：何淑婷
電子信箱：ting0880909@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#6721
傳真電話：(07)615-8999

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年3月8日
發文字號：德科大應院字第1130000371號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：社會實踐與社會責任學術研討會簡章乙份、2024老幼健康永續教案設計競賽簡

章乙份、海報乙份附檔一 附檔二 附檔三

主旨：本校社會工作系辦理2024老幼健康永續教案設計競賽暨社
會實踐與社會責任學術研討會，敬邀貴單位踴躍報名參
加，敬請查照。

說明：
一、競賽活動舉辦目的鼓勵學生思考將 SDGS3「 健康福祉

」 融入競賽作品當中， 讓學生設計活動的同時， 也激
發自身思維如何透過特色照顧的活動來促進幼童及老人的
健康生活，提升受益者的幸福感 。

二、辦理學術研討會，探討社會實踐與社會責任面向的研究
促進學術與實務的交流，並推廣大學社會責任， 詳細資
訊，請參閱簡章。

正本：全國高級中等學校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各私立高級
中學、各私立高級職業學校、各國立高級中等學校

副本：本校社會工作系電 子 公 文
交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/03/11

1130001853

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁